

URZĄD MIASTA ELKU
Nr sprawy: **BZP – 341/17/2009**

Dotyczy: **Renowacja zabytkowej kamienicy przy ul. Małeckich 3 wraz z przyległym zabytkowym Parkiem Solidarności w Elku**

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy z dnia 12.04.2010 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Pozycja 194 kosztorys ślepy: „Dostarczenie i montaż platformy dla niepełnosprawnych HIRO 320”. Czy jest możliwość przyjęcia platformy dla niepełnosprawnych HIRO 350 która posiada takie same parametry jak HIRO 320 (na takiej odległości podnoszenia)?

Odpowiedź na pytanie 1

Tak, można przyjąć platformę HIRO 350.

Pytanie nr 2

Pozycja 121 kosztorys ślepy: „Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych rulonowych Winigam z warstwą izolacyjną”. Proszę o podanie dokładnych parametrów wykładziny?

Odpowiedź na pytanie 2

Wykładzina bezkierunkowa, klasa ścieralności T, odporna chemicznie, grubość 2mm.

Pytanie nr 3

Czy można przyjąć drzwi w okleinie drewnopodobnej, jeżeli nie to z jakiego drewna mają być wykonane?

Odpowiedź na pytanie 3

Nie, nie można przyjąć drzwi w okleinie drewnopodobnej, należy skalkulować drzwi drewniane sosnowe.

Pytanie nr 4

Pozycja 10 kosztorys ślepy: „Posadzki cementowe – dopłata za zbrojenie posadzki siatką stalową – materiał policzony w pozycji 5”.

Pozycja 5: „Oczyszczanie przy użyciu szczotek stalowych elementów kamiennych – fundamenty – analogia”. Brak podliczonego materiału?

Odpowiedź na pytanie 4

Należy przyjąć siatkę zgodnie z projektem, siatka stalowa z drutu zgrzewanego fi 4,5 mm oczka 20x20 cm.

Pytanie nr 5

Pozycja 19 i 20 kosztorys ślepy: „Rynny drewniane do gruzu – ustawienie rynny 57,2 m”.

Pozycja 21 kosztorys ślepy: „Rynny drewniane do gruzu – rozebranie rynny 57,2 m”.

Jest rozebranie tylko 57,2 mb, a z pozycji 19 i 20 wynika, że powinno być 114,4 mb?

Odpowiedź na pytanie 5

W pozycji 19 powinno być wykonanie rynny 57,2 mb, reszta pozycji bez zmian.

Pytanie nr 6

Jeżeli jest taka możliwość proszę o dodanie szczegółu „Świetlika Dachowego” (przykrytego płytami z poliwęglanu 3-komorowego w profilach aluminiowych), jeżeli nie posiadacie szczegółu proszę o podanie dokładnego wymiaru tego świetlika wraz ze spadami jeżeli występują?

Odpowiedź na pytanie 6

Proszę odczytać wymiary z projektu rys. 7 i 10.

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy z dnia 14.04.2010 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie

Branża sanitarna:

– w przedmiarach występują urządzenia dla osób niepełnosprawnych, miski ustępowe i umywalki. Czy

wycenie należy ująć koszt zakupu pochwyków dla osób niepełnosprawnych, jeżeli tak, to proszę o podanie rodzaju pochwyków (uchylny czy stały) oraz ilości.

Odpowiedź na pytanie

Tak należy ująć w wycenie koszt zakupu i montażu pochwyków, pochwyty stałe. Ilość proszę przyjąć z projektu.

**Uwaga: Powyższe odpowiedzi stanowią jednocześnie modyfikację SIWZ.
Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.**

Podpis

ZASTĘPCA PRZYDENTA
MIASTA

Artur Urbański